
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Вачелай

Сосновоборского района Пензенской области
(МБОУ СОШ с.Вачелай)

 ПРИКАЗ

25.10.2024                                                                                                                         № 163-А

с. Вачелай

Об утверждении результатов школьного этапа олимпиад по предметам

        На основании приказа МБОУ СОШ с.Вачелай  № 140-Б от 06.09.2024 г. «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ
СОШ с.Вачелай в 2024 - 2025 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
МБОУ СОШ с.Вачелай по основам безопасности и защиты Родины, искусству, 
физической культуре, русскому языку, биологии,  информатике, истории, 
географии, физике, обществознанию, математике, химии, литературе, труду 
(технологии),  (Приложение № 1)
2.Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБОУ СОШ с.Вачелай
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УР Несяеву Е.И.

Директор школы:           М.С.Кирилова 

     Ознакомлена:                          Е.И. Несяева



Приложение 1 
к приказу № 140-Б

от 06.09.2024 г.






























